
平成３０年４月１０日

白鳳小学校ＰＴＡ会員 様

尾張旭市立白鳳小学校ＰＴＡ

会 長 齊塲 哲也

平成３０年度 ＰＴＡ総会のご案内

新緑の候、保護者の皆様にはご健勝でお過ごしのことと存じます。

さて、平成３０年度ＰＴＡ総会を下記のように開催いたしますので、ご多用

とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 ４月２３日（月）

午前１０時４５～１１時４５分

２ 会 場 白鳳小学校 体育館

３ 内 容 ２９年度事業報告、会計報告

３０年度事業計画、予算案

３０年度ＰＴＡ役員の承認 等

※１年間のＰＴＡの活動内容を決める大切な会ですので、ぜひご出席ください。

※総会要項（後日配付します）とスリッパをご持参ください。

・ＰＴＡ総会前に授業参観（午前９時４０分～１０時２５分）を行います。

・地域活動部の取り組みとして、上靴・体育館シューズ・体操服のリサイク

ルを体育館内で行いますので、ご利用ください。

本件につきましてのお問い合わせは、

尾張旭市立白鳳小学校 ☎ 0561-53-5700

教頭 堀江志衣


